更尽会会員の皆様                           2022 年 7 月吉日

更尽会第 19 回総会のご案内
（茨城大学工学部建設工学科・都市システム工学科同窓会）

更尽会会長 早川裕史

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の更尽会総会（第 19 回総会）を下記のとおり開催いたします。会員の皆様に

おかれましては、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

本年度は対面とオンラインの両方でご参加いただけるように準備したいと思いますので、

お申し込みの際にご連絡ください。なお、会場から人数制限が指示されておりますので、当

日の対面出席者数は 30 名までとさせていただきます。

また，本年度は，総会後の懇親会は実施しません。ご理解くださいますようお願いいたし

ます。

お手数ですが、ご出席を希望される方は、2022 年 7 月 22 日（金）までに更尽会事務局宛

にご連絡くださいますようお願いいたします。

謹白

記

◇日 時：2022 年 7 月 30 日（土）15:00～16:00

◇場 所：水戸プリンスホテル（水戸市桜川 2-2-11）or Web 会議

◇予 定：受 付 14:30～

総 会 15:00～16:00

◇その他：本年度は，総会後の懇親会は実施しません。

     また，オンライン（Web 会議）での参加を希望される方には、

     お申し込み後（7/23 以降）にメールで詳細をお知らせします。

     なお、対面出席者数を超える場合は、オンラインでのご出席を

     お願いする場合もあります。ご了承ください。

＜ご参加のお申し込みについて＞

 ご出席のお返事は、ファクスまたはメールでお願いいたします。

 メールの場合は、次ページの参加申込票の内容をご記入ください。

Mail アドレス：koujin@ml.ibaraki.ac.jp

 ファクスの場合は、次ページの参加申込票にご記入の上、0294-38-5268 までファ

クスしてください。送信票は不要です。

＜更尽会第 19 回総会・参加申込票＞

1.お名前［                      ］

2.卒業年度と研究室［       年度卒・            研究室］

3.希望する出席方法［ 対面 ・ オンライン ］←どちらかを選択してください

4.会議用メールアドレス［                        ］

（対面希望でもメールアドレスはご記入ください．）

5.緊急連絡先（携帯電話など）［                      ］

6.連絡事項（何かあれば）［                        ］

会場案内図

水戸駅 南口

総会会場：水戸プリンスホテル

（水戸市桜川 2-2-11、電話：029-227-4111）